
Jaarrekening 2020 Stichting Vipassana Meditatie Leiden 

Inkomsten 

Inkomsten uit dana 

Inkomsten uit bijdragen huur 

Totale inkomsten 

Bestedircen 

Kosten huur meditatieruimtes 

Kosten Triodosbank 

Kosten website 

Gedoneerd 

Kosten zoomaccount 

Overige kosten 

Toevoeging aan reserve algemeen 

Totale kosten/bestedingen 

Activa 

Immateriële vaste activa 

Materiele vaste activa 

Vorderingen en overlopende activa 

Liquide middelen 

Totale activa 

Passiva 

Reserves 

Langlopende schulden 

Kortlopende schulden 

Totale passiva 

2020 

€ 2.631,10 

€ 1.220,00 

€ 3.851,10 

€ 705,00 

€ 204,50 

€30,00 

€832,88 

€ 169,28 

€ 66,90 

1.842,54 

€3.851,10 

€0,00 

€0,00 

€0,00 

€ 5.691,15 

€ 5.691,15 

€ 5.691,15 

€ 0,00 

€0,00 

€5.691,15 

Opgesteld door Aldean Njamin (penningmeester) en besproken en vastgesteld tijdens de bestuursvergadering van __ 

2021. 

Voor akkoord namens het bestuur van de Stichting Vipassana Meditatie Leiden: 

Anke Ouwehand (voorzitter) Remco Janssen (secretaris) 
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Nynke Humalda (algemeen bestuurslid) 
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